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KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

Elbasan me 22 Maj 2007

Sot me date 22 Maj 2007, perpara meje notere Anila Batalli, ne zyren time te Noterise
ne Elbasan u paragiten personalisht palet kontraktuese te kesaj kontrate shitblerje
kuotash, madhore dhe te afte per te kryer veprime juridike t€ cilet jane perkatesisht ne
cilesine € :

PALES SHITESE : Lorenc Kita, 1 biri 1 Ferdinantit, i dtl 09.08.1966, lindur €
banues ne Tirane, rruga “Nikolla Tupe” i njohur nga une noterja personalisht.

PALES BLERESE : Edmond Kiristo, i biri i Thomait, 1 dtl 02.07.1963, lindur ¢
banues ne Elbasan, Jagja “Beqir Dar »No 1, 1njohur ngaune noterja personalisht.
Bardhul Cabiri, { biri i Nastos, i dtl 03.06.1958, lindur € banues ne Elbasan, lagja “
Luigj Gurakuqi® i njohur nga une noterja personalisht.

Kujtim Duka, i biri i Alushit, i dtl 28.01.1957, lindur € banues ne Elbasan, lagja
“Kongresi Elbasanit” per identitetin personal te 1€ cilit u sigurova
nepermjetpashaportes nderkombetare me nr. 71047467 date 07.07 2004.

Ne cilesine ¢ pales shitese eshte ortaku i Shoqerise “EGNATIA -RADIO TV
KABELL” Sh.p.k. Z.Lorenc Kita.

Kjo shogeri eshte regjistruar si person juridik me vendimin ¢ gjykates s€ rrethit
gjygesor Tirane me numer 32124 date 03.09 2004, ~-r-mm==m=-"

Duke iu referuar vendimit te sipercituar kjo shogeri rezulton te kete nje kapital
themeltar prej prej 100.000 (njeqindmije) lekesh.--==---=-=

Persa me lart shpendarja e kuotave te kapitalit themeltar ndermjet ortakeve eshte si me
poshte:

7. Edmond Kristo zoteron 50 % te kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise.
7.Lorenc Kita zoteron 40 % te kuotave t© kapitalit themeltar te Shogerise.

7 Bardhul Cabiri zoteron 10 % te kuotave t€ kapitalit themeltar te Shogerise.

Me vendimin nr 1 date 22.05.2007 te Asamblese se Ortakeve € Shogerise
«EGNATIA -RADIO TV KABELL” Sh.p.k. eshte vendosur shitja ¢ kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise nga ana ¢ ortakut Z. Lorenc Kita per te kaluar
pronesine mbi to ne masen 15 % ne favor te 7. Kujtim Duka, 5% ne favor te Z.
Bardhul Cabiri dhe 20 9% ne favor te Z. Edmond Kristo, -==-==-="--="""

Persa me lart Z.Lorenc Kita eshte dakort te shese kuotat € tij te pjesmartjes ne
kapitalin themeltar t¢ Shogqerise s¢ sipercituar per t¢ kaluar pronesine mbi to ne masen
15 % ne favor te Z Kujtim Duka, 59 ne favor te Z. Bardhul Cabiri dhe 20 % ne

favor te Z. Edmoanrejt cmimit prej 40.000 (dyzetmjie) leke shqitare.-----
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Palet pjesmarrese ne Kkete kontrate deklarojne se jane plotesisht dakort me shitblerjen €
e kuotave 1€ pjesmarrjes ne kapitalit themeltar te Shogerise duke deklaruar se eshte
~ likuiduar plotesisht jashte kesaj Zyre noteriale vlera q¢ i korrespondon cmimit te
-\ shitjes se tyre. e mmmammmmnmm e

Qe ngad momenti 1 nenshkrimit € kesaj kontrate shperndarja € kuotave t€ kapitalit

+

A ‘;hemeltar te Shogerise “EGNATIA -RADIO TV KABELL” Sh.pk eshte si me

. W5 o poshte:

R 0\;’3’,}“ 7 Edmond Kristo zoteton 70 % te kuotave & kapitalit themeltar te Shogerise.

e Y, % 7. Bardhul Cabiri zoteron 15 % te kuotave te kapitalit themeltar &€ Shogerise.

e 7. Kujtim Duka zoterod 15 % te kuotave i€ kapitalit themeltar t€ Shogerise duke

gezuar statusin e ortakut te Shogetise.----=-"""""""

E drejta € pronesise mbi keto kuota kalon ne favor 1€ pales blerese pa barre dhe pa
pengesa ligjore sipas deklarimit ne pergjegjesin® ligjore te pales shitese.--——==-"="""""
Kjo kontrate u redaktua ne kater kopje te njejta dhe pasi iu lexua paleve pjesemarrese
te cilet ¢ gjeten D rregull € konform vulinetit t& tyre ¢ nenshkruan ne pranine time si
Noterc.--------—----------—----—--—--------

Ne kete kontraie kalimi pasurie € luajishme U aplikua pulla ¢ takses prel
700(shtateqind) jekesh shgiptare bazuar ne ligjin 1r 8508 date 07.07.1999 « Per
sistemin ¢ taksave De Republiken ¢ Shajperise “ -

Une noterja vertetoj kete akt pasi ¢ gjej t€ rregullt ¢ te bazuar D¢ ligj.
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